
おかやまコープ たべてん便 献立表【なごみおかず】

ハムカツ
枝豆がんもの含め煮

切干大根ときくらげの煮物
インゲンの鶏がら炒め

きんぴられんこん
ひじきの酢の物

ブロッコリーのきざみ生姜和え
野沢菜漬

調味料(アミノ酸等）、着色料（カ
ロチノイド）、発色剤（亜硝酸Ｎ
ａ）、甘味料（ステビア、甘草）、
漂白剤（亜硫酸塩）、酸化防止
剤（Ｖ．Ｃ、Ｖ．Ｅ、ローズマリー抽
出物）、増粘多糖類、Ｖ．Ｂ１、く
ん液、トレハロース、ミョウバン、
加工澱粉、香辛料抽出物、酒
精、凝固剤、酸味料、香料、リン
酸塩（Ｎａ）、ｐＨ調整剤
（一部に乳成分・卵・小麦・大豆・
ごま・鶏肉を含む）

479kcal熱量

3.8g食塩相当量

133mgカルシウム

59g炭水化物

21g脂質

12g蛋白質

日　付 献　立 食品成分 原材料アレルゲン表示

さわらの塩焼き
野菜かき揚げ

ビーフンのオリーブソテー
チンゲン菜と揚げのソース炒め

けんちん煮
キャロットサラダ

もやしのごまみそ和え
うぐいす豆

調味料(アミノ酸等）、着色料（カ
ラメル、カロチノイド）、甘味料
（ステビア、甘草）、酸化防止剤
（Ｖ．Ｅ、ローズマリー抽出物）、
増粘多糖類、Ｖ．Ｂ１、加工澱
粉、香辛料抽出物、酒精、乳酸
Ｃａ、凝固剤、酸味料、膨張剤、
ｐＨ調整剤
（一部に乳成分・卵・小麦・大豆・
ごま・さば・鶏肉・豚肉・りんごを
含む）

414kcal熱量

2.6g食塩相当量

52mgカルシウム

50g炭水化物

17g脂質

15g蛋白質

肉団子の酢豚風
かに玉風

椎茸と高野の煮物
長芋とわかめの炒め物

菜の花のガーリックソテー
くずきりのイタリアンサラダ

胡瓜の梅肉和え
きのこ煮

調味料(アミノ酸等）、着色料（野
菜色素、カラメル、紅麴、カロチ
ノイド）、甘味料（ステビア、甘
草）、酸化防止剤（Ｖ．Ｃ、Ｖ．Ｅ、
ローズマリー抽出物）、増粘剤
（加工澱粉、増粘多糖類）、Ｖ．Ｂ
１、酒精、加工澱粉、重曹、酢
酸、炭酸Ｃａ、凝固剤、酸味料、
乳化剤、香料、ｐＨ調整剤
（一部に乳成分・卵・小麦・かに・
大豆・ごま・鶏肉・豚肉・やまい
も・りんごを含む）

412kcal熱量

3.7g食塩相当量

67mgカルシウム

49g炭水化物

18g脂質

13g蛋白質

いわし磯辺フライ
ミニハンバーグ

じゃが芋の韓国風炒め
ハムとマカロニのソテー
カリフラワーのおかか煮

ごぼうのごまわさびサラダ
ピーマンのピーナッツ和え

つぼ漬け

調味料(アミノ酸等）、着色料（カ
ラメル、コチニール）、発色剤（亜
硝酸Ｎａ）、甘味料（ステビア、甘
草、スクラロース）、酸化防止剤
（Ｖ．Ｃ、Ｖ．Ｅ）、増粘剤（加工澱
粉、増粘多糖類）、Ｖ．Ｂ１、加工
澱粉、香辛料抽出物、イースト
フード、酸味料、乳化剤、香料、
リン酸塩（Ｎａ）、ｐＨ調整剤
（一部に乳成分・卵・小麦・落花
生・大豆・ごま・さば・鶏肉・豚肉
を含む）

461kcal熱量

3.1g食塩相当量

49mgカルシウム

54g炭水化物

20g脂質

18g蛋白質

牛肉の柳川風
えびカツ

スパゲティとマッシュルームのソテー
茄子のごま醤油炒め

ほうれん草のコンソメ煮
かぼちゃのタルタルサラダ

こんにゃくの中華和え
ヤングコーンのわさび醤油

調味料(アミノ酸等）、着色料（カ
ラメル、カロチノイド、紅麴）、甘
味料（ステビア、甘草、スクラ
ロース）、酸化防止剤（Ｖ．Ｅ、
ローズマリー抽出物）、増粘多
糖類、香辛料抽出物、Ｖ．Ｂ１、
加工澱粉、酢酸、水酸化Ｃａ、酸
味料、乳化剤、香料、ｐＨ調整剤
（一部に乳成分・卵・小麦・えび・
大豆・いか・ごま・鶏肉・豚肉・牛
肉・りんごを含む）

466kcal熱量

2.9g食塩相当量

47mgカルシウム

49g炭水化物

23g脂質

17g蛋白質

1月29日
(月)

1月30日
(火)

1月31日
(水)

2月1日
(木)

2月2日
(金)

【ご注意ください】別添付の調味料の小袋が有る場合、電子レンジにかける前に取出し、端材・キャップにご注意ください。

　　　　　※原材料不足の為、献立を変更させていただく場合がありますので、ご了承ください。


